Собрание   представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 5                                                                                                       от 25 сентября  2025 года

"О внесении изменений в Решение
 Собрания представителей
 сельского поселения Кинельский
от 26.12.2024 № 295 «О бюджете
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы»

       Рассмотрев представленные материалы, Собрание представителей сельского поселения Кинельский
Решило:
         Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Кинельский от 26.12.2024 № 295 «О бюджете сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» следующие изменения
   1. В статье 1:
     в части 1:
в абзаце втором сумму «22 710,3» заменить суммой «26 448,6»
в абзаце третьем сумму «26 547,3» заменить суммой «30 085,6»
в абзаце четвертом сумму «3 837,0» заменить суммой «3 837,0»                      2. В статье 6:
Приложение № 1 изложить в новой редакции.
    3. В статье 7:
Приложение № 3 изложить в новой редакции.
   4. В статье 14:
Приложение №5 изложить в новой редакции
  5. Опубликовать данное решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
[bookmark: _GoBack]   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                       М. Л. Колосов

И. о. главы сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области:                                                                     Н. В. Захлестина